
МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ

Х А Р К І В С Ь К И Й  Н А Ц І О Н А Л Ь Н И Й  У Н І В Е Р С И Т Е Т
і м е н і  В .  Н .  К А Р А З І Н А

НАКАЗ
     ___  квітня 2023р.   м. Харків № 0102 – 1/

Про затвердження посад
працівників, які допускаються 
до роботи з документами з грифом
«Для службового користування»

          З метою забезпечення єдиних вимог до ведення обліку, зберігання, 
використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв 
інформації (далі - документи), що містять службову інформацію в 
Харківському національному університеті імені В.Н.Каразіна

       НАКАЗУЮ:

    1. ЗАТВЕРДИТИ перелік посад працівників (посадових осіб) 
університету, які допускаються до роботи з документами з грифом «Для 
службового користування» (додаток 1).
 2. Посадовим особам, зазначеним в додатку, забезпечувати неухильне 
виконання п.5 Інструкції  про порядок ведення обліку, зберігання, 
використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв 
інформації, що містять службову інформацію, затвердженої наказом 
ректора від 29 грудня 2017р. №  0102 -1/555.
    3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ ректора Харківського 
національного університету імені В.Н.Каразіна від 19 травня 2016 р. 
№ 0102 – 1/239 «Про затвердження посад працівників, які допускаються до 
роботи з виданнями з грифом «Для службового користування» .
    4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

            Ректор                                                     Тетяна КАГАНОВСЬКА



Проєкт вносить:                                         ПОГОДЖЕНО:
Начальник відділу діловодства                Проректор з науково-педагогічної  
Центру документації                                  роботи                          
                                                                                           Борис САМОРОДОВ

                                Віра ЯРОВА                  Начальник  режимно-секретного 
відділу

                                                                                                         Ігор ПІНЧУК   
                                                                      Проректор з науково-педагогічної  
                                                                       роботи
                                                                                 Антон ПАНТЕЛЕЙМОНОВ
                                                                      
                                                                      Директор Центру документації 
                                                                                                          Ірина ПОПІЙ

                                                   Провідний професіонал з
                                                         антикорупційної діяльності 

                                                                                                        Ігор БОЙКО
                                                                        Начальник юридичної служби 
                                                                                            Дарія ДЕМ’ЯНЕНКО 


